ORDEM
NOME DO CANDIDATO(A)

INSCRIÇÃO

1 PAULO CESAR ALMEIDA DOS SANTOS 10

SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

Belo Horizonte, 25 de Junho de 2012.

                                        GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                                  SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                                  SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

                                                  DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 650 /2012/SRH/SEDS

A Superintendência de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas atribuições legais, torna pública a lista de CANDIDATOS

DESCLASSIFICADOS na SEGUNDA FASE – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA – nos termos do subitem 15.2 alínea "f" do Instrumento Convocatório

SRHU/SEDS Nº 020/2012 de 18 de maio de 2012 – Processo Seletivo Simplificado para preenchimento do Quadro de Pessoal e Formação de Quadro

de Reserva para o cargo de Aanalista Executivo de Defesa Social/Médico para as Unidades vinculadas a Subsecretaria de Administração Prisional.

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS NA AVALIAÇÃO PSICOLOGICA

ENSINO SUPERIOR (3º GRAU COMPLETO)

ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/MÉDICO

Página 1 de 1